Заведующей МБДОУ «Детский сад № 14»

Поповой Н.А.
   От _______________________________

   Проживающего (ей) по адресу _______

   __________________________________

   __________________________________

            Паспорт _____ №________ дата выдачи

   Кем выдан ________________________

                                                                         _________________________________

Заявление.

Прошу Вас предоставить место моему сыну (дочери)______ _______________________________________________________.
ФИО полностью, дата рождения

Свидетельство о рождении ____________________________________________ .

В муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №14» муниципального образования – городской округ город Касимов с        «____» __________ 20___ г.

Имеем льготы _______________________________________ .

Прилагаю документы: ________________________________________________.

ФИО матери__________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________

ФИО отца__________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________

Я,__________________________________________________________________ даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в соответствии с действующим законодательством РФ. Обязуюсь:
· Выполнять Устав детского сада, правила для родителей;

· Принимать участие в жизни группы, оказывать воспитателю посильную помощь в воспитании ребенка;

· Гарантирую своевременную оплату за детский сад.

Дата ________________                                              Подпись_____________